
1

pondělí  3. října v 18.00 hodin
Divadlo Antonína Dvořáka v Ostravě

Host koncertu:
ONDŘEJ GREGOR BRZOBOHATÝ
v doprovodu saxofonisty
MATOušE KOBylKy

XV. ročník koncertu je pořádán pod záštitou 
hejtmana Moravskoslezského kraje 

IVO VONDRÁKA
náměstka primátora statutárního města Ostravy 

ZbyňKA PRAžÁKA
a prezidenta 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
JIŘÍHO HORECKÉHO 

Koncert se uskuteční s finanční podporou 
Moravskoslezského kraje a statutárního města Ostravy

ve spolupráci s Nárovním divadlem moravskoslezským v Ostravě.

program koncertu



1

Programem provázejí:
Jiří SEDLÁČEK
Michal SEDLÁČEK

Umělecká spolupráce:
Ilja RACEK

Vážené dámy, vážení pánové, vážení přátelé,

děkuji Vám všem, kteří jste dnes přišli podpořit účinkující  

koncertu Všechny barvy duhy. Tento nevšední projekt, 

věnovaný lidem se zdravotním postižením – mentálním  

i tělesným, vstupuje v letošním roce do jubilejního patnáctého 

ročníku. Mnozí z Vás navštěvují tyto koncerty každoročně a drží 

palce všem, kteří v nich účinkují. I proto jsem si dovolil důvěrné 

oslovení „přátelé“, neboť vím, jak velký význam má Vaše podpora 

a přátelství pro všechny aktéry této události. 

Koncerty Všechny barvy duhy mají pro nás, jako pořadatelskou organizaci, ale i pro všech-

ny ostatní, kteří jsou do nich zapojeni velký význam v tom, že jsme jejich prostřednictvím 

poznali během oněch uplynulých patnácti let mnoho vynikajících zpěváků, hudebníků 

a tanečníků, kteří dokáží čelit osudu i svému postižení a dosahují skvělých uměleckých 

výkonů, za něž by se nemusel stydět ani mnohý profesionál. Poznali jsme také mnoho no-

vých přátel a kamarádů, s nimiž se rádi setkáváme i mimo divadelní jeviště, vzájemně se 

podporujeme a fandíme si. Setkali jsme se také s mnoha lidmi, kteří se během uplynulých 

let snažili a snaží vycházet nám maximálně vstříc v tom, abychom se mohli dále rozvíjet 

a abychom se i v profesionálních podmínkách mohli cítit opravdu jako ́ doma´.

Velký dík za to patří zejména Národnímu divadlu moravskoslezskému, jež nám otvírá 

prostory tohoto krásného ostravského divadla a jeho pracovníkům, kteří sice vědí, že při 

těchto koncertech nepracují s profesionály, ale s lidmi, vkládajícími do všeho, co dělají 

obrovský kus svého srdce a nadšení. Naše koncerty by se nemohly konat ani bez velké 

finanční podpory našich hlavních donátorů – Moravskoslezského kraje a statutárního 

města Ostravy. Jsme jim velmi vděční za to, že umožňují i lidem se zdravotním postižením 

žít plnohodnotným životem a zároveň přinášet radost a silné zážitky také nám ostatním. 

Večer plný krásných emocí Vám přeje

PhDr. Svatopluk Aniol,  

ředitel Čtyřlístku – centra pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, p. o.



32

PROGRAM KONCER TU

Mayo /Kuba Kupčík/

HuDebNě TANeČNí PerfOrMANce

Účinkují: 
hudební skupina RYTMY,  
Kuba Kupčík a Jitka Konečná - flute
/Lenka Biháriová, Petr Cupal, Dominik Herák, Michaela 
Horáková, Kamila Hradská, Radka Klimková, Zdeněk Krátký, 
Jiří Lukovský, Jiří Mucha, Martina Pazderová, Jan Polhoš, 
Milan Skalička, Květoslava Tancošová, Jiří Válek, 
Zuzana Zapletalová/

Hudební příprava: 
Dagmar Drobíková, Vladimíra Kaločová,  
Jitka Šefránková, Kuba Kupčík 

Autor choreografie/Hudba:  Kuba Kupčík,  
choreografie: Eva Oravcová

Tančí: Kateřina Zemanová, Jana Mališová a Sára Zátorská. 
Tanečnice ze třídy Evy Oravcové ZUŠ Eduarda Marhuly
Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, p. o.

KNIHa DŽUNGLÍ /Juraj Čiernik/

PíSeň ze STeJNOJMeNNéHO DěTSKéHO MuzIKálu  

Účinkují: Emma Krobotová, Marie Česlárová, Štěpánka Novotná, Justina Ujfaluši, 
Agáta Vychlopňová, Vojtěch Dedek, Dominik Chrenko a Daniel Chrenko  
ze třídy Miroslavy Vavrušové.
Lidová konzervatoř a Múzická škola Ostrava, p. o.

MENTaLLICa

PrVNí VlAK NA JIH -  Horton/Jaroš

A V TýcH NOVýcH záMKOcH  
/lidová v úpravě Jana Letovského/

PrOPIJeMe NAší bAbce /Jaromír Nohavica/ 

Vedoucí souboru: Jan Letovský

Účinkují: 
Lenka Hubaczová – zpěv, Lukáš Chlumecký - zpěv, kontrabas,  
Adéla Janečková – zpěv, flétna, Martin Janeček – flétna, zpěv,  
Tomáš Konečný – rytmické nástroje, zpěv, Kateřina Srovnalová – cajon, zpěv,  
Jan Zezulka – akordeon, zpěv

Kapelník:  Jan Letovský (kytara, zpěv) 
S kapelou spolupracují: Libor Kojdecký - kontrabas a Jiří Jaroš – housle.
Naděje pro všechny, z. s.

KoNCERTNÍ SBoR Ko-Ko

NIšKA bANJA /srbská lidová, arr. Nick Page/

cAN yOu Her Me? /Bob Chilcott/

Korepetice: Lenka Velikovská
Sbormistr: Zdeněk Ševčík

Dětské sborové studio Ostrava-Jih



54

LoCH  LoMoND 

SKOTSKá lIDOVá PíSeň

Hrají: 
Tereza Muroňová – keyboard, 
Petr Mališ – banjo, Luděk Olšar – kytara 
a Mikuláš Ďurko – jejich pedagog 
na keyboard.
Lidová konzervatoř a Múzická škola Ostrava, p. o.

 oNDŘEJ GREGoR BRZoBoHaTÝ

MáMe ráDI JAzz  /Ondřej Gregor Brzobohatý/

léTO  /Ondřej Gregor Brzobohatý/ 

 zpívají: 
Ondřej Gregor Brzobohatý a Anna Opartyová 

/Lidová konzervatoř a Múzická škola 
 Ostrava, p. o/

TÍHa LÁSKy 

/Angelo Michajlov, Ivo Fischer/

PíSeň z fIlMOVé POHáDKy  
POPelKA  

zpívá:  
Martin Schindler 
ze třídy Miroslavy Vavrušové, 
na tenorovou flétnu doprovází Mikuláš Ďurko

RaP-DaS-aRMaS /Cidimnho&Doca/

Účinkuje:  
hudební skupina RYTMY 
/Lenka Biháriová, Petr Cupal, Dominik Herák, Michaela Horáková, Kamila Hradská, 
Radka Klimková, Zdeněk Krátký, Jiří Lukovský, Jiří Mucha, Martina Pazderová,  
Jan Polhoš, Milan Skalička, Květoslava Tancošová, Jiří Válek, Zuzana Zapletalová/

Hudební příprava:  
Dagmar Drobíková, Vladimíra Kaločová, Jitka Šefránková
Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava

PŘESTÁVK A



76

 

 VaLČÍK 

DecHberOucí VAlČíK,  
KTerý NeNecHá NIKOHO KlIDNýM…

Účinkují:  
Lucie Albičuková, Pavlína Píšková, Marek Pitucha, Tereza Vogtová, Lukáš Kuba,  

Eliška Jeřábková, Martina Chamrádová, Hana Vontorová, Alžběta Vodseďálková

choreografie: Tomáš Rychetský, Denisa Musilová

Hudba: Yumeji´s Theme

Bílá holubice, z. s. 

KoNCERTNÍ SBoRy 

Ko-Ko a ČEMU-NI

PrAISe HIS HOly NAMe! 
/Keit Hampton/

lVí Král  /Elton John/

Korepetice: Lenka Velikovská

Perkuse: Petr Lukáš

Saxofon: Jiří Černoch

Dětské sborové studio Ostrava-Jih

oU DaRLING

/The beatles/         

zpívá: 
Anna Opartyová ze třídy Miloslavy Soukupové

Hrají: 
na perkuse Lukáš Chlumecký a Lukáš Vávra  
ze třídy Ladislava Rybky

Doprovází: 
Jazzové combo pod vedením Lukáše Mužíka

Lidová konzervatoř a Múzická škola Ostrava, p. o.

oNDŘEJ GREGoR BRZoBoHaTÝ

IMAgINe /John Lennon/ 

MyšleNKy JOHNA leNNONA  
/Ondřej Gregor Brzobohatý/ 



98     

 HaVa NaGILa 

/Židovská píseň/

Hrají:  
na klarinet Martin Chodúr,  

na akordeon Mikuláš Ďurko

Lidová konzervatoř  

a Múzická škola Ostrava, p. o.

PoSLEDNÍ PLES 

/Martin chodúr/

zpívá: Martin Chodúr

JaKÁ To NÁDHERa 

/caruso/

zpívá: Tereza Slončíková  
ze třídy Miloslavy Soukupové

Tančí: Karolína Dejová a Eliška Jeřábková  
z Tanečního klubu Gradus Kopřivnice

Lidová konzervatoř a Múzická škola  
Ostrava, p. o.

oNDŘEJ GREGoR BRZoBoHaTÝ

JíST, MeDITOVAT, MIlOVAT  
/Ondřej Gregor Brzobohatý/

ŽIVOT /Ondřej Gregor Brzobohatý/ 

Doprovází:  
Dětské sborové studio Ostrava-Jih

BRaZILSKÝ TIC TaC  /Kuba Kupčík - Zequinha De Abreu/

brazilská karnevalová samba

Účinkují: 
hudební skupiny RYTMY a Bum Bum Band junior Kuby Kupčíka  
ze Základní umělecké školy Eduarda Marhuly.

choreografie: Kuba Kupčík

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, p. o.



1110

NA PROGRAMU KONCERTU SPOLUPRACOVALI 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, p. o.

PhDr. SVATOPLUK ANIOL
ředitel organizace

Mgr. BOHDANA RYWIKOVÁ 
manažerka projektu, scénář, produkce,

Mgr. ILJA RACEK, Ph.D.
umělecká spolupráce

KUBA KUPČÍK DiS.
umělecká spolupráce

Lidová konzervatoř a Múzická škola Ostrava, p. o.

Mgr. MILOSLAVA SOUKUPOVÁ
ředitelka organizace

Bílá holubice, z. s. 

GABRIELA PITUCHOVÁ
předsedkyně spolku

ALžBěTA VODSEďÁLKOVÁ
umělecká spolupráce

Naděje pro všechny, z. s. 

HANA HUBACZOVÁ
předsedkyně spolku

Publikace vznikla za finanční podpory  
Moravskoslezského kraje, statutárního města Ostravy a společnosti Auto Hruška, s. r. o.

© Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, 2022

TECHNICK Á SPOLUPRÁCE

Národní divadlo moravskoslezské

OTAKAR MLČOCH
technický šéf

KAREL ULRICH
provozní šéf

RADIM DURAJ
VIKTOR MUNTÁG
jevištní mistři

RADKO ORENIČ
mistr osvětlení

JOSEf PÁCHA
vedoucí mistr zvuku

Zvláštní poděkování organizátorů koncertu za pomoc a spolupráci 
Národnímu divadlu moravskoslezskému v Ostravě:

JIŘÍMU NEKVASILOVI 
řediteli Národního divadla moravskoslezského

VÍTěZSLAVU RASZKOVI
správnímu řediteli a šéfovi financí 

MILENě SLADKÉ
vedoucí obchodního oddělení a repertoárové tajemnici

Dalším pracovníkům Národního divadla moravskoslezského, bez jejichž  
pochopení, trpělivosti a obětavé spolupráce by se tento koncert nemohl  
uskutečnit. 

Za finanční podporu a důvěru děkujeme Moravskoslezskému kraji, 
statutárnímu městu Ostrava a společnosti Auto Hruška, s. r. o.



15

Host koncertu   
a patron účinkujících

ONDŘEJ GREGOR  
BRZOBOHATÝ
v doprovodu saxofonisty

MATOušE KOBylKy

12

Projekt finančně PodPořili 

Partneři Projektu

mediální Partneři 



16

S NÁMI DOJEDETE
KAMKOLIV
Váš spolehlivý dodavatel vozidel

www.autohruska.cz


